תנאי הערב החותם בשערי הכלא.

19:00 - 18:30 ובשעה בחדרה המשטרה בתחנת בבוקר 09:30-10:00 בשעה בחופשה בשהייתו יחתום העותר
העותר. אחר למעקב וקלה מדויקת פיקוח יכולת למשיב זה באופן בחדרה. המשטרה בתחנת

לסיכום, אני מסירה התנאי של ערב חותם.

ניתנה והודעה היום יא' חשוון תשע"ה, 04/11/2014 במעמד הנוכחים.

נגה אהד, שופטת בכירה